
Nr. 5068
24 januari

2020

Besluit van de Minister van Justitie en Veiligheid van 22 januari 2020, 

nr. 2777434, houdende benoeming van de leden van de Raad van Advies 

voor het WODC

De Minister van Justitie en Veiligheid,

Handelende in overeenstemming met de Minister voor Rechtsbescherming;

Na overleg met de directeur van het WODC;

Gelet op artikel 14, eerste lid, van de Regeling wetenschappelijke onafhankelijkheid WODC;

Besluit:

Met terugwerkende kracht per 3 december 2019 als lid van de Raad van Advies voor het WODC, 
bedoeld in artikel 13 van de Regeling wetenschappelijke onafhankelijkheid WODC, voor vier jaar te 
benoemen:
– de heer prof. dr. mr. M.A.P. Bovens, tevens voorzitter;
– de heer prof. mr. T. Kooijmans;
– mevrouw drs. M. van Hintum.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Justitie en Veiligheid,
F.B.J. Grapperhaus

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 5068 24 januari 2020


	Besluit van de Minister van Justitie en Veiligheid van 22 januari 2020, nr. 2777434, houdende benoeming van de leden van de Raad van Advies voor het WODC 

